[bookmark: _Ref413166722][bookmark: _Toc413166602]Załącznik 2 do Regulaminu aktualizacji LPS – Wzór listy sprawdzającej propozycji projektu zgłoszonego w trybie pozakonkursowym

	Oś priorytetowa

	(Proszę wpisać numer i nazwę działania)

	Priorytet inwestycyjny 
	(Proszę wpisać numer i nazwę działania)

	

	Nazwa projektu







	1
	2
	3
	4
	5

	
	Kwalifikowalność projektu oraz Beneficjenta
	Zgodność z celami szczegółowymi priorytetu inwestycyjnego POIiŚ
	Możliwości realizacji 
w ramach kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektu/działania
	Wykonalność założeń rzeczowych
	Wykonalność założeń czasowych

	
	Tak/Nie
	Tak/Nie
	Tak/Nie
	Tak/Nie
	Tak/Nie

	
	
	
	
	
	







	6
	7
	8
	9

	Zakończenie realizacji projektu do 31 grudnia 2023 r.
	Sporządzono harmonogram realizacji projektu zawierający poszczególne etapy postępowań przetargowych oraz etapy uzyskiwania poszczególnych pozwoleń administracyjnych.
	Planowana infrastruktura jest inteligentną siecią (smart gas infrastructure)
	Projekt został ujęty w planie rozwoju
 w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego zapotrzebowania na paliwa gazowe lub energię elektryczną zgodnie z art. 16 Prawa Energetycznego

	Tak/Nie
	Tak/Nie
	Tak/Nie
	Tak/ Nie

	
	
	
	

	
	
	
	

	10
	11
	12
	13

	Projekt posiada pozytywną i ważną decyzję KE w zakresie pomocy publicznej, jeżeli jest wymagana.
	Ocena środowiskowa dla zakresu typu projektu została wykonana w dotychczas przeprowadzonych Strategicznych Ocenach Oddziaływania na Środowisko dla Listy Projektów Strategicznych.
	Projekt realizowany jest na terenie niezgazyfikowanym
	Zakres projektu został już objęty strategiczną oceną oddziaływania na środowisko dla Listy projektów strategicznych POIiŚ 2014-2020 

	Tak/Nie
	Tak/Nie
	Tak/Nie
	Tak/Nie

	
	
	
	

	Spełnienie warunków wstępnych (kryteriów dostępowych) (TAK/NIE)
	

	Podsumowanie 
Wnioski / Uzasadnienie[footnoteRef:1] [1:  Projekt spełnia warunki wstępne i mając na uwadze zdobytą liczbę punktów jest rekomendowany do wpisania do wykazu lub nie – uzasadnienie.] 

	






	Sporządził
	
	Podpis
	
	Data
	

	Akceptował
	
	Podpis
	
	Data
	

	Zatwierdził
	
	Podpis
	
	Data
	




